[image: image1.jpg]

Тяжинский районный
Совет народных
депутатов

Кемеровской области третьего созыва

	61-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ
	От
	24.09.2010

	№
	366
	пгт. Тяжинский

	Об утверждении актуализированной Комплексной программы социально-экономического развития Тяжинского района на период 2007 - 2025 гг.

Рассмотрев предоставленную Администрацией Тяжинского района актуализированную Комплексную программу  социально-экономического развития Тяжинского района на период 2011 - 2025 гг., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Тяжинского района , Тяжинский районный Совет народных депутатов
 решил:

1. Утвердить актуализированную Комплексную программу социально-экономического развития    Тяжинского района на период 2007 - 2025 гг. (прилагается).
2. Утвердить Стратегический  план социально-экономического развития Тяжинского района на период 2011 – 2025 гг. (прилагается).

 3. Утвердить Среднесрочный план социально-экономического развития Тяжинского района на период 2011 – 2013 гг. (прилагается).

4. Утвердить план мероприятий социально-экономического развития Тяжинского района на период 2011 - 2013 гг. (прилагается).
5. 4. Утвердить план мероприятий социально-экономического развития Тяжинского района на 2011 год (прилагается).

6. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

7. Рекомендовать Администрации Тяжинского района разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тяжинского района.

8. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам Тюрину З.М.
И.о. Главы Тяжинского района                                Г.А.Сошникова
Исп.: Шилова Н.А.

Тел.: 2-19-49